
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2023.gada 30.novembrī Nr.                                              583 

                              (protokols Nr.17,   1.§.) 

 

Par grozījumu 2023. gada 19.oktobra lēmuma Nr. 509 “Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF 

projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā”  īstenošanai” 

 

Smiltenes novada pašvaldība 2023. gada 19.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.509 “Par aizņēmumu no 

Valsts kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā”  īstenošanai” kurā pašvaldības dome nolēma ņemt aizņēmumu līdz 119 267 EUR 

no Valsts kases. 

Iesniedzot sagatavotos dokumentus Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei (Padome), tika konstatēts, ka domes lēmumā nav minēts, ka aizņēmumu 

atmaksu garantē ar pašvaldības budžetu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 2. punktu un ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 17.punktu, Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 19.oktobra lēmuma Nr. 

509 “Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā”  īstenošanai” 1.punktā, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“1. Lai nodrošinātu ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz EUR 119 267 

(Viens simts deviņpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro un 00 centu) apmērā no 

Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2024.gada 

20.decembrim un atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts 

kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības 

budžetu.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

